A sonas hominum, atque ipsam disceptationem constitut, projecto repertis duos errores inter se adversa ponere coll. di, unam confituentem in corpore, aliam confituentem in animo summum bonum. Id ipsum autem rursus adiunctis persona constitut, repertis Epicureos & Stoicos in utrūcunq; acerrime dimicantes. Quæ de causa dicitur iste sectæ totam quodammodo Philosophiam gentium à Christiana alienam doctrinæ cvidentes, in Christianæ religionis exordio leguntur nomine Epicureorum atque Stoicorum. Paulo Apoltole repugnante, Epi. 18. 15. curæ igitur in corporis commodis, quiete, voluptate, doloraque vacuitate finem boni posuerunt, hoc est, corpore suo, voluptates commoditatibusque ejus studiosissimè venando, fruendum esse itauerunt. Hoc enim fruimus, quod est finis boni, ad quem cetera omnia per se ipsum expeditum referenda sunt. Vnde necesse fuit, ut virtutem corporis voluntibus atque commodis per seipsa videlicet expeditis substerrent, & veluti fini omnium bonorum servire cogerent, iuxta illud Augustini: Quales virtutes Epicurus induxit voluptati ancillas, quæ omnino quicquid facerent, propter illam vel adipiscendam facerent, vel tenendam. Nimirum, quia propter finem boni necessitatis est ut virtus,

*Epist. 56.*